
Załącznik
do Zarządzenia Prezydenta Miasta Piły
Nr  966/132/10
z dnia  5 lipca 2010 r.

W Y K A Z
lokali mieszkalnych w budynkach połoŜonych na terenie miasta Piły, 

przeznaczonych do sprzedaŜy na rzecz najemców tych lokali
z jednoczesnym oddaniem terenu w uŜytkowanie wieczyste lub z jednoczesną sprzedaŜą terenu

Lp.      Ulica Charakte-
rystyka

Kw Nr
działki

Powierzchnia
działki

WyposaŜenie
lokalu

Przedmiot
sprzedaŜy

Cena sprzedaŜy nieruchomości Forma i tryb zbycia
nieruchomości

1         2 3 4 5 6 7 8 9 10
1)
ul.
Matwiejewa
     37C/5

budynek
mieszkalny, 
5-kondygn.
rok budowy
1974

PO1I/0000
7923/2

PO1I/0000
4769/3

41/11

1399

udział do
0,020
pow. 640 m2

udział do
0,017
pow. 2.640 m2

woda,
kanalizacja,
elektr.,
gaz,
c.o.

 /II piętro/
lokal mieszkalny o pow. uŜ.
47,17 m2 składający się z: 
3 pokoi, kuchni, łazienki z
wc. i przedpokoju

udział do 0,020 w częściach
wspólnych budynku

108.000,00 zł  (2.289,59 zł/m2) lokal mieszkalny na własność,
teren w uŜytkowanie wieczyste;
właściciel lokalu ponosi wydatki
związane 
z utrzymaniem lokalu oraz
uczestniczy w kosztach zarządu
związanych 
z utrzymaniem nieruchomości
wspólnej

grunt:
5.747,00 zł
do aktu not.
25% wartości
tj. 1.436,75 zł
+ 22% podatek
Vat;
opł. roczne
1% - 57,47 zł 
+ 22% podatek
Vat

lokal:
102.253,00 zł

koszt
przygotow.
lokalu do
zbycia
438,80 zł  

2)
ul.
Matwiejewa
     37D/9

budynek
mieszkalny, 
5-kondygn.
rok budowy
1974

PO1I/0000
7923/2

PO1I/0000
4769/3

41/11

1399

udział do
0,016
pow. 640 m2

udział do
0,013
pow. 2.640 m2

woda,
kanalizacja,
elektr.,
gaz,
c.o. 

/IV piętro/
lokal mieszkalny o pow. uŜ.
38,12 m2 składający się z: 
2 pokoi, kuchni, łazienki z
wc. i przedpokoju

udział do 0,016 w częściach
wspólnych budynku

86.100,00 zł   (2.258,66 zł/m2) lokal mieszkalny na własność,
teren w uŜytkowanie wieczyste;
właściciel lokalu ponosi wydatki
związane 
z utrzymaniem lokalu oraz
uczestniczy w kosztach zarządu
związanych 
z utrzymaniem nieruchomości
wspólnej

grunt:
4.443,00 zł
do aktu not.
25% wartości
tj. 1.110,75 zł
+ 22% podatek
Vat;
opł. roczne
1% - 44,43 zł 
+ 22% podatek
Vat

lokal:
81.657,00 zł

koszt
przygotow.
lokalu do
zbycia
438,80 zł  
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3)
ul. Matwiejewa
     11c/3

budynek
mieszkalny, 
11-kondygn.
rok  budowy
1975

PO1I/0000
2932/3

PO1I/0000
4769/3

641/3

1404

udział do
0,015
pow. 334 m2 

udział do
0,015
pow. 2.045 m2 

woda,
kanalizacja,
elektr.,
gaz,
c.o.

 /parter/
lokal mieszkalny o pow.
uŜ. 36,78 m2 składający
się z: 2 pokoi, kuchni,
łazienki, wc. i
przedpokoju

udział do 0,015
w częściach wspólnych
budynku

79.300,00 zł   (2.156,06 zł/m2) lokal mieszkalny na własność,
teren w uŜytkowanie
wieczyste;
właściciel lokalu ponosi
wydatki związane 
z utrzymaniem lokalu oraz
uczestniczy w kosztach
zarządu związanych 
z utrzymaniem nieruchomości
wspólnej

grunt:
3.301,00 zł
do aktu not.
25% wartości
tj. 825,25 zł
+ 22% podatek
Vat;
opł. roczne
1% - 33,01 zł 
+ 22% podatek
Vat

lokal:
75.999,00 zł

koszt przygotow.
lokalu do zbycia
559,80 zł  

4)
ul. Wawelska
     37C/1

budynek
mieszkalny, 
5-kondygn.
rok budowy
1986

PO1I/0000
7868/8

408/2 udział do
0,040
pow. 1.388 m2 

woda,
kanalizacja,
elektr.,
gaz,
c.o.

 /parter/
lokal mieszkalny o pow.
uŜ. 61,52 m2 składający
się z: 3 pokoi, kuchni,
łazienki, wc. i
przedpokoju
oraz pom. przynaleŜne
tj. piwnica     -      7,37 m2

r-m pow. uŜ.   -   68,89 m2

udział do 0,040
w częściach wspólnych
budynku

140.800,00 zł   
tj. 2.288,69 zł/m2  
(cena lokalu obejmuje lokal wraz z
pomieszczeniami przynaleŜnymi
oraz udział w nieruchomości
wspólnej)

koszt przygotow. lokalu do zbycia
426,80 zł

lokal mieszkalny na własność,
grunt oraz części wspólne
budynku stanowią
współwłasność;
właściciel ponosi wydatki
związane z utrzymaniem
lokalu oraz uczestniczy 
w kosztach zarządu
związanych z utrzymaniem
nieruchomości wspólnej

5)
ul. Wawelska 
     54/4

budynek
mieszkalny, 
5-kondygn.
rok budowy
1989

PO1I/0002
0280/9

PO1I/0002
0151/6

331/13
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